[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019                                                                                            № 16/80
О проекте решения Совета народных

депутатов «О внесении изменений и

 дополнений в Устав муниципального

образования поселок Ставрово»
В целях приведения  отдельных норм Устава муниципального образования поселок Ставрово в соответствие с действующим законодательством  и  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования поселок Ставрово. Утвердить проект решения Совета народных депутатов поселка Ставрово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово» (прилагается).

2. Проект решения Совета народных депутатов поселка Ставрово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ставрово» подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                      П.А.Павлов

                                                                                                                        Приложение №1

к решению Совета народных депутатов
                                                                                          от                                     №
[image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

от                                                                                                        №
О внесении изменений и дополнений в Устав

 муниципального образования поселок Ставрово

В целях приведения  отдельных норм Устава муниципального образования поселок Ставрово в соответствие с действующим законодательством  и  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,  Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Устав муниципального образования поселок Ставрово следующие изменения и дополнения:
        1.1.Пункт 17 части 1 статьи 4 Устава  изложить в следующей редакции:

«17. Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»

       1.2.  Пункт 19 статьи 33 Устава изложить в следующей редакции:
«19) Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».
       2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований, подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселка Ставрово                                                      П.А.Павлов